
UCHWAŁA NR LXVIII/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie uznania się za niewłaściwą do rozpatrzenia korespondencji zatytułowanej „petycja” 
i wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.) 
Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia korespondencji 
zatytułowanej "petycja" grupy rodziców w sprawie wymiany nawierzchni na placu zabaw przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Szczawnie-Zdroju, która wpłynęła w dniu 11.01.2024 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-
Zdroju i wskazuje, że organem właściwym w tym zakresie jest Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do poinformowania wnoszącego 
ww. korespondencję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: 693F9517-75B4-4397-B518-10D5B0D867BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.01.2024 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynęła korespondencja zatytułowana 

"petycja" grupy rodziców w sprawie wymiany nawierzchni na placu zabaw przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Szczawnie-Zdroju. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju skierował ww. korespondencję do rozpatrzenia przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 30.01.2024 r. na posiedzeniu członkowie ww. Komisji podjęli stanowisko, że Rada Miejska 

w Szczawnie-Zdroju jest niewłaściwa do rozpatrzenia ww. korespondencji oraz wskazano, że organem 

właściwym jest Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju. 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach: adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej 

rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do 

podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu jest konieczne i zasadne. 

           

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam Jennings 

 

Id: 693F9517-75B4-4397-B518-10D5B0D867BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/6/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


